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Informacje do zamoéwienia

V2D654R-MCXXH6 1083896

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Wariant

Ognisko optyczne

Czujnik

Rozdzielczosé czujnika
Podswietlenie

Wskaznik wzajemnego potozenia

Klasa lasera

Obiektyw

Format optyczny

Czestotliwos¢ skanowania

Rozdzielczo$é kodu

Zakres pracy

1)
2)

W zaleznosci od obiektywu.

Mechanika/elektryka

Typ przylacza

1)

Szczegbly - patrz wykres pola widzenia.

Wskazéwka

Urzadzenie podstawowe

Regulowana ogniskowa (reczny)

CMOS monochromatyczny

2.048 px x 2.048 px (4,2 Mpixel)

Zamawiany osobno jako wyposazenie dodatkowe
Laser, czerwony, 630 nm ... 680 nm

1, odpowiada to normie 21 CFR 1040.10 i 1040.11 z wyjatkiem zgodnosci z IEC 60825-1
Ed. 3, jak opisano w ,Laser Notice No. 56” z dnia 8 maja 2019 r. (IEC 60825-1:2014,
EN 60825-1:2014+A11:2021)

C-Mount

17

Zamawiany osobno jako wyposazenie dodatkowe
40 Hz, przy rozdzielczosci 4 megapikseli

>0,1 mm B

300 mm ... 2.200 mm V2

1 x M12, wtyk 17-pinowy (ztacze szeregowe, CAN, we/wy, zasilanie elektryczne)
1 x M12, gniazdo 8-pinowe (Ethernet, 1 Gb/s)
1 x M8, gniazdo 4-pinowe (USB)

Tylko obudowa bez obiektywu i ostony ochronnej uktadu optycznego.
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Napiecie zasilajace

Pobor mocy

Prad wyjSciowy
Materiat obudowy
Kolor obudowy

Materiat szybki przedniej

Stopien ochrony

Klasa ochrony

Bezpieczenstwo elektryczne

Masa

Wymiary (di. x szer. x wys.)

MTBF
1)

Wydajnosé

Struktury kodu mozliwe do odczytu

Typy kodu kreskowego

Typy kodu 2D

Typu kodow Stacked

Kwalifikacja kodu

Wewnetrzna pamiec obrazu

Interfejsy
Ethernet

PROFINET

EtherNet/IP™

Szeregowy

CAN

PROFIBUS DP

Funkcja

Predkos¢ przesytania danych

Funkcja

Predkos$é przesytania danych

Funkcja

Predkosé przesytania danych

Funkcja

Predkos¢ przesytania danych

Rodzaj wbudowania

Wejscia dwustanowe

Konfigurowalne wejscia
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2 x M12, 4-pinowe ztgcze zenskie (Ethernet, 100 mbit/s)
24V DC, £20 %

Typ. 20 W, £ 20 %

<100 mA

Odlew cisnieniowy ze stopu aluminium

Jasnoniebieski (RAL 5012)

Tworzywo sztuczne (zamawiany osobno jako wyposazenie dodatkowe)
Szkto (zamawiany osobno jako wyposazenie dodatkowe)

IP65 (EN 60529 (1991-10), EN 60529/A2 (2002-02))
1l

EN 60950-1 (2011-01)
635¢g

142 mm x 89 mm x 46 mm

100.000 h

Tylko obudowa bez obiektywu i ostony ochronnej uktadu optycznego.

Kody 1D, Stacked, kody 2D

GS1-128 / EAN 128, UPC / GTIN / EAN, 2/5 Interleaved, Pharmacode, GS1 DataBar, Code 39,
Code 128, Codabar, Code 32, Code 93, USPS (Postnet, Planet, USPS4SCB), Australian Post,
Dutch KIX Post, Royal Mail, Swedish Post

Data Matrix ECC200, GS1 Data-Matrix, MaxiCode, QR Code
PDF417

Zgodnie z normg ISO/IEC 16022, ISO/IEC 15415, ISO/IEC 18004
512 MB

v ,TCP/IP

Interfejs danych (przekazywanie wyniku odczytu), Interfejs serwisowy, FTP (transmisja obrazu)
10/100/1000 Mbit/s

v

PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port

v

10/100/1000 Mbit/s

v ,RS-232, RS-422

Interfejs danych (przekazywanie wyniku odczytu), Interfejs serwisowy

0,3 kBaud ... 115,2 kBaud

v

Sie¢ SICK CAN Sensor Network CSN (kontroler CAN/urzadzenie CAN, multiplekser/serwer)
20 kbit/s ... 1 Mbit/s

v

Opcjonalnie za posrednictwem zewnetrznego modutu sieci przemystowej CDF600-2

4 (,Czujnik 1”, ,Czujnik 2", 2 wejScia za posrednictwem opcjonalnej pamieci parametrow
CMC600 w CDB650/CDM420)

Wejscie enkodera, Zewnetrzne wyzwalanie
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Wyjscia dwustanowe

Konfigurowalne wyjscia

Taktowanie odczytu
Wskazania optyczne
Sygnalizacja dzwiekowa
Elementy obstugowe
Interfejsy uzytkownika
Program konfiguracyjny
Karta pamieci

Zapis i odczyt danych
Czestotliwosc enkodera

Wysterowanie zewnetrznego oswietlenia

Dane dotyczace otoczenia
Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna (EMC)
Odpornos¢ na drgania
Odpornos¢ na wstrzasy
Temperatura otoczenia pracy
Temperatura sktadowania

Dopuszczalna wzgledna wilgotnosé powie-
trza

Odpornos¢ na swiatto zewnetrzne

Certyfikaty

EU declaration of conformity
UK declaration of conformity
ACMA declaration of conformity
China-RoHS

Certyfikat cULus

Certyfikat Profinet

BIS registration

Information according to Art. 3 of Data Act
(Regulation EU 2023/2854)

4Dpro

Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0

6 (CDB650: ,Wynik 1”7, ,Wynik 2", ,Wynik 3", ,Wynik 4", 2 wyjScia zewnetrzne przez CMC600
lub CDM420: ,Wynik 1”, ,Wynik 2", 2 wyjScia zewnetrzne przez CMC600 lub przewod z wolnym
koncem: ,Wynik 1”, ,Wynik 2", ,Wynik 3", ,Wynik 4”)

Potwierdzenie odczytu, Zewnetrzne sterowanie oSwietleniem, Dowolnie konfigurowany warunek
wyprowadzenia danych, ,Device Ready”

WejsScia dwustanowe, wolne, Interfejs szeregowy, Ethernet, CAN, Autotakt, Tryb prezentacji
21 LEDs (10 x wskaznik stanu, bargraf LED x 10, 1 zielona dioda sygnalizacyjna)

Brzeczyk (mozna wytgczy¢, mozliwosé zaprogramowania funkcji do sygnalizowania zdarzen)
2 przyciski (wybor i uruchomienie badz zakonczenie funkcji)

Serwer sieciowy

SOPAS ET

Karta pamieci micro SD (karta typu flash), maks. 16 GB, opcjonalnie

Zapis obrazéw i danych przy uzyciu karty pamieci microSD i zewnetrznego serwera FTP
Max. 1 kHz

Za posrednictwem wyjscia cyfrowego (maks. wyzwalacz 24 V) lub zewnetrznego przytacza
oSwietlenia

EN 61000-6-2:2005-08 / EN 61000-6-3 (2007-01)
EN 60068-2-6:2008-02

EN 60068-2-6

0°C..+50 °C

-20°C..+70 °C

90 %, bez kondensacji

2.000 Ix, na kodzie

S N N N N N R N

<

27280103
27280103
27280103
27280103
27280103
27280103
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ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Rysunek wymiarowy

27280103
27280103
27280103
27280103
27280103
EC002550
EC002550
EC002999
EC002999
43211701

Wymiary w mm

@® przytacze P1/P2 ,Ethernet”, 100 Mb/s
@ przytacze P3 ,Ethernet”, 1 Gb/s

142.8 (5.62)

® przytacze X2 ,USB” lub ,wyzwalacz zewnetrznego oSwietlenia”, w zaleznosci od typu

@ przytacze P1/P2 ,Ethernet”, 100 Mb/s

® przytacze X1 ,Power/Serial Data/CAN/1/O” lub ,,CAN IN”, w zaleznoSci od typu

® ostona gniazda karty pamieci microSD

@ gwint nieprzelotowy M5, gtebokos$¢ 5 mm (4 x), do zamocowania
rowki przesuwne M5, gtebokos¢ 5,5 mm (2 x), do mocowania (alternatywnie)
® ziacze wtykowe do podtaczenia zintegrowanego oSwietlenia

wylot laserowego wskaznika potozenia

@ gwint nieprzelotowy 2,5 mm (4 x) do mocowania uchwytu dystansowego dla zintegrowanego oSwietlenia

®@ bargraf LED

® przycisk funkeyjny (2 x)

dioda LED sygnalizujgca stan (2 poziomy) 10 x
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pole widzenia Lector65x Flex z panoramg 50 mm

Dimensions in mm (inch/*mil)

Max. code size 1 72(2.83) 105 (4.13) ,133(5.24) ,162(6.38) 190 (7.48)

Min. resolution 1D-Code :0.11(*4.1) :0.16(*6.1) :0.20(*8.1) :0.25(*10.0):0.30(*12.0)

Min. resolution 2D-Code 10.14 (*5.5) 10.21(*8.2) 10.27 (*10.8)10.34 (*13.4) 10.41 (*16.0)
I I I I

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

Field of view width

100
(3.94)

.. 0

100
(3.94)

200
(7.87)

300
(11.81)

400
181 600 900 1,200 1,500 1,800 (15.75)
(7.13) (23.62) (35.43) (47.24) (59.06) (70.87)

Working distance/focus position
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pole widzenia Lector65x Flex z panoramg 25 mm

Dimensions in mm (inch/*mil)

Max. code size
Min. resolution 1D-Code
Min. resolution 2D-Code

158 (2.28)
10.16 (*6.2)
10.21 (*8.2)

183(3.27) 108 (4.25) ,121(4.76) 134 (5.28)

10.23(*8.9) 10.29 (*11.6) |0.36 (*14.3) |0.43 (*17.0)

10.30 (*11.8)10.39 (*15.4) 10.48 (*19.1) 10.58 (*22.7)
| | |

181
(7.13)

400
(15.75)

600
(23.62)

800
(31.50)

1,000 1,200
(39.37) (47.24)

Working distance/focus position

pole widzenia Lector65x Flex z panoramg 35 mm

Dimensions in mm (inch/*mil)

Max. code size
Min. resolution 1D-Code
Min. resolution 2D-Code

139 (1.54) |66 (2.60) |92(3.62) 118 (4.65) 144 (5.67)

10.11(*4.2) 10.18 (*7.0) '0.25(¥9.9) 10.32(*12.7) '0.39 (*15.5)

10.14 (*5.6) 10.24 (*9.4) 10.33(*¥13.2)10.43 (¥16.9) 10.53 (+¥20.7)
I

181
(7.13)

400
(15.75)

700
(27.56)

1,000
(39.37)

1,300 1,600
(51.18) (74.80)

Working distance/focus position
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600
(23.62)
500
(19.69)
400
(15.75)
300
(11.81)
200
(7.87)
100
(3.94)

..0

100
(3.94)
200
(7.87)
300
(11.81)
400
(15.75)
500
(19.69)

600
(23.62)

500
(19.69)

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

100
(3.94)

.. 0

100
(3.94)

200
(7.87)

300
(11.81)

400
(15.75)

500
(19.69)

Field of view width

Field of view width
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Pole widzenia

Perceived area of field of view: H x V. (mm) @

V2D654R
1,000 x 1,000

900 x 900

800 x 800

700 x 700

600 x 600

500 x 500

400 x 400

300 x 300

200 x 200

100 x 100

0

@ postrzegana powierzchnia pola widzenia: poziomo x pionowo (mm)

V2D652R
1,000 x 500

900 x 450

800 x 400

700 x 350

600 x 300

500 x 250

400 x 200

300 x 150

200 x 100

100 x 50

0

Min. resolution in mm @
1D code @ 2D code @

// 0.9

p 0.8

// 1/ // 0.7

/ / / -~ 0.6

//, A 05
/A

/, / » - 0.4

/ L /// - 03

,/ 0.2

Pl — 0.1

0

200 400 600 800 1,000 1,200 1,400 1,600 1,800 2,000 2,200

—— =12 mMm
—— =10 mMm

®@ minimalna rozdzielczos¢ w mm

® Kod 1D
® Kod 2D

® odstep roboczy w mm

® wybrana rozdzielczo$¢ kodu

e f =25 mm
— = 35 mMm

@ ogniskowa obiektywu, tutaj na przyktad dla f = 35,0 mm
Odczyt: wynikowy maksymalny odstep roboczy
©® Odczyt: wynikowa rejestrowana powierzchnia pola widzenia V2D652R (mm x mm)
Odczyt: wynikowa rejestrowana powierzchnia pola widzenia V2D654R (mm x mm)

Working distance in mm @

f=50mm
f=75mm
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Pomoc przy wyborze

. . : Assembled
Body, incl. Integratable Lens protective : N .
C-mount lens Spacer . L : device, incl. all
C-mount module illumination hood : )
: ; ; H f : mentioned parts
\J \J \J A\ :
Wide, white :
— 2069006 ]
Spacer for mounting
[l i D i the integrable Wide, blue :
— Aperture F1.4-16 —— . o —_ — :
5327522 illumination 2074009 :
2069007 :
L Wide, red ] :
2074003 :
~ Wide, white |
2069006
Spacer for mounting
Focal length 16 mm ? o :
Lector652 | Aperture F1.4-16 —— “‘”e '"‘.eg’f"'e 1 vszd;Agg:; —| :
V2D652R-MCXXAG 5327523 ! 2“(;"6'38(;‘;" :
1063404
Lector652 L Wide, red _ :
V2D652R-MCXXH6 2074003
1075975
Lector652 Medium, white
V2D652R-MCXXF6 — 2074001 —
1071728
Spacer for mounting Medium
Lector654 Focal length 25 mm . "
V2DB5ARMCXXAG —|— Aperture FL4-16 ——  theiniegrable | - Medium,blue | - 745mm :
1060892 5307524 illumination 2074012 Glass window :
2069007 2066565 :
Lector654 ) :
V2D654D-MCXXAG | EEMeCIIICCI, |
1082400 2074005
Lector654 :
V2D654R-MCXXH6 NarcrRants :
1083896 * 2069099 ] :
Lector654 q :
V2DB54R-MCXXF6 Focal length 35 mm STl o Mg N } :
1068496 | Aperture FL4-16 —  theintegrable | SO | :
5327525 illumination 2074007 :
2069007
L Narrow, red ]
2066563 :
Narrow, white :
[ 2069099 | :
Spacer for mounting
gocallicnedSolm the integrable Narrow, blue
— Aperture F1.4-16 —— = I —_ —
5327526 illumination 2074007
2069007
L Narrow, red _ :
2066563 :
Narrow, white
[ 2069099 ]
Spacer for mounting
Focallensthizsimmy the integrable Narrow, blue H
— Aperture F1.8-16 —— - e — — H
5327527 illumination 2074007 :
2069007
Narrow, red
2066563
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
Krotki opis Typ Nr artykutu

ztgcza wtykowe i przewody
« Typ przylacza - glowica A: Wiyk, M12, 8 pinéw, prosty, Kodowanie X YM2X18-020E- 2106258
L3 \ * Typ przytacza - gtowica B: Wtyk, RJ45, 8 pindw, prosty G1MRJAS
2 « Typ sygnatu: Ethernet, Gigabit Ethernet
¢ Przewéd: 2 m, 8 zyt, PUR, bezhalogenowy
* Opis: Ethernet, ekranowanyGigabit Ethernet
* Obszar zastosowania: Obszar smarowania olejem/Srodkiem smarnym
« Typ przytacza - glowica B: Wtyk, RJ45, 8 pindw, prosty G1MRJAS
* Typ sygnatu: Ethernet, Gigabit Ethernet
¢ Przewéd: 3 m, 8 zyt, PUR, bezhalogenowy
* Opis: Ethernet, ekranowanyGigabit Ethernet
¢ Obszar zastosowania: Obszar smarowania olejem/Srodkiem smarnym

« Typ przytacza - glowica A: Wtyk, M12, 8 pinéw, prosty, Kodowanie X YM2X18-030E- 2145693
.-
= 2
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



